
1

Universidad Nacional de Córdoba Escuela de Ciencias de la información

Córdoba,

VISTO: La solicitud de TITULO presentada por alumnos de la ESCUELA DE
CIENCIAS DE LA INFORMACION, dependiente de la Facultad de 
Derecho y Ciencias Sociales que se encuentran inscriptos en la carrera de 
“TECNICO EN RELACIONES PÚBLICAS” en la modalidad a
Distancia (Resolución 05/03 del H.C.S., y Resolución 1716/98 del 
Ministerio de Cultura y Educación de la Nación) que cursa en esta escuela.

CONSIDERANDO:

Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran 
suficientemente acreditados con la documentación existente en el 
Departamento Alumnos de la Escuela de Ciencias de la Información;

Lo dispuesto por Ordenanza Rectoral 6/80 y Decanal 1/80 de esta Facultad;

ATENTO A ELLO:
EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

Art. Io: Expedir Título de “TITULO DE TECNICO EN RELACIONES 
PÚBLICAS” a los siguientes alumnos de la ESCUELA DE CIENCIAS DE 
LA INFORMACION.

D
irectora de O

ficialía 
Esc, de 

~ra de 
1 c

>?1tcae«
t
1 

U
niversidad ¡^¿rarara? ra ¿raO

rara
APELLIDO Y NOMBRE 
BERGAMIN, Mana Eugenia 
BLANCO, Gabriela Tatiana 
CLAVERO, Victoria Amanda 
CONTI, Andrea 
de TEZANOS PINTO, Sergio 
Manuel
DELLACROCE, Monica Alicia 
TRIARTE, Marcela 
LEZCANO, Adriana Eugenia 
MARTINEZ, Paola Ivana 
MOYA, María Lujan 
MURUA, Alcides Marcelo 
NASIF, María Laura 
ORALLO, María Victoria 
ORONEL FAY, Paola Valeria

N° DOCUMENTO
DNI 28.419.516
DNI 29.494.383
DNI 33.831.604
DNI 16.408.770
DNI 30.541.839

DNI 16.439.099
DNI 31.668.513
DNI 32.204.842
DNI 26.703.239
DNI 32.925.956
DNI 27.361.131
DNI 33.222.637
DNI 31.087.232
DNI 31.041.263

FINALIZO
21/03/2009
21/03/2009
07/03/2009
08/08/2009
21/03/2009

30/05/2009
08/08/2009
21/03/2009
25/07/2009
21/03/2009
07/03/2009
08/08/2009
08/08/2009 
21/03/2009 
//////////

Av. Valparaíso S/N - Ciudad üniveraioíra 500U Córdoba - TeL-, (0351) 4334160-61 / Fox (0351) 4334! 98



2

Art 2o:

//////////
PEMAN, María Florencia DNI 31.729.260 21/03/2009
TRUCCO, Lucia Ines DNI 31.645.857 04/10/2008
VITALE, Natalia Soledad DNI 31.667.885 08/08/2009

//////////
Protocolícese, pase a conocimiento de la Escuela de Ciencias de ]h 
Información, gírese copia de la presente a Oficialía Mayor del Rectorado, 
Comuniqúese y Archívese

( -
' Dra. PAULINA BEATRIZ EWIÁÍiUELU

dire.^t§ra 
ESC. DE OS. DE LA

UNIVERSIDAD RACIONAL PE CORDOBA

RESOLUCION N°
■ ÍL.


